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54744

95096394008871216199  5 Stückschwarz240 Litermit Zugband

9509638
9509637

4008871216007
4008871216014

 12 Stück
12 Stück

schwarz
schwarz

  60 Liter
120 Liter

mit Zugband
  

Schwerlast-Abfallsack

Bestell-
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Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Symbolbild: Schwerlast-Abfallsack, mit Zugband

Schwerlast-Abfallsack,  mit  Zugband
• Tragkraft bis zu 35 kg (240 Liter) 
• aus 80% recycletem Plastik
• extrem reißfest und tropfsicher durch stabile 3-Schicht-Folie 
• mit praktischem Zugband zum Verschließen 
• auf Rolle


